Ilepeuik 3axoaiB, 00csaru Ta 1Kepesia pinancyBanns [lporpamu (HoBa penakuis)

Ha3pa 3amoBHuka Kajgycbka MichbKa pajaa

Honaroxk no Ilporpamu

Nos HaiimenyBanHS 3ax011y Bukonasenp Tepmin OpienToBani o0csaru (hiHaHCYBaHHS, TPH. OuikyBaHi
/m BUKOHAHHS pe3yibTaTi
POKH BCHOI'O B T.Y. 32 JDKepeIaMu
¢biHaHCYBaHHS
Bromker | 3MiHm, 1HIII1
MICBKOI |5IKi BHO- | JIKe-
TEpPUTOPIalIb| CATHCA pena
-HOl
rpoMau
1. Imdopmaniiina mosiTuka
1.1 | IlpoBeneHHs peryasipHUX mpec- BIJIJTLIT 2023-2024 2023-2025 | 75300 75 300 [TinBumenHs
KoH(pepeHIii 111 3aco01B MacoBOi 1H(popMaLiiHOT 2023 25100 25100 piBHAIH(QOPMOBaH
iHpopMallii,cTBOPEHHS Ta JISUIbHICTE | poOOTH OCTI TPOMaJISIH
J0paI4uX KOMITETIB, OpraHiB Mpu 2024 25100 25100 po NisIBHICT
MICBKi#l pajii Ta BUKOHKOMY 2025 25100 25100 OpraHiB
MICIIEBOTO
CaMOBPSTyBaHHS,
aBTOPHUTETY

I10CaI0BUX 0Ci0,
CaMOBpSITyBaHHS,
T IBUILIEHHS




1.2 | OGcnyroByBanHs O(iLifHOTO CaliTy Bigain koopauHanii | 2023-2025 2023-2025 | 231210 | 231210 JOBIpH 10
MICBKOI pajii Ta BUKOHABUOTO pobGotu 3i 2023 33 000 33 000 OpraHiB
KOMITETY; CTapOCTUHCHKUMH MiCIIEBOTO
SMM mapkeTuHr OKpyramu, 2024 137870 | 137870 CaMOBpslyBaHHs

3aKymiBeNb 1 2025 60 340 60 340 BCiX piBHIB

KOMYHIKaIIii;

BIJILT

iHdopmariiHoi

pobotu

2. Yyacth rpoMajsiH y BUpillleHHi Mpo0JieM MicTa
2.1 | IlpoBeneHHs TPOMAJICBKUX CIIyXaHb BIJIJTLIT 2023-2025 2023-2025 40 000 40 000 3abe3neyeHHs

oprasizamiiHo- 2023 10 000 10 000 y4acTi TpoMa/isiH

IIpaBOBOi pOOOTH y BUpILLIEHH]

panu 2024 10000 10000 po0GsieM MIChKOi
2025 20 000 20 000 TEPUTOPiab-HO

- - rpoMaju

2.2 | IlinTpuMKa po3BUTKY TPOMAJSTHCBKOTO | HEYPsI0B1 2023-2025 2023-2025 748 000 748 000
CyCHUIbCTBA (IISUIbHICTh HEYPAZOBUX | TPOMAJICHKI 2023 258 000 258 000
IpPOMAJICBKUX OpraHizalii, peniriiHux | opraxizarii
GnaroiitHux GOHIB) 2024 140 000 140 000

2025 350 000 350 000

3. CnpusiHHA JenyTraTaM Y BUKOHAHHI HaKa3iB Ta 3BepHeHb BHOOPLIB




3.1

dinancyBanHs QOHY BUKOHAHHS
JENyTaTCbKUX TOBHOBAXEHb

Ta MOBHOBa)KEHb MICHKOI'0O T'OJIOBU

BUKOHABYUUA KOMITET
MICBKOI paau

2023-2025

2023-2025
2023
2024
2025
2023-2025
2023
2024
2025

5356 000
2506 000
950 000
1 900 000
972 800
200 000
130 000
642 800

5356 000
2506 000
950 000
1 900 000
972800
200 000
130 000
642 800

[MigTpumka
JEIyTaTiB Ta
MiCBKOT'O
TOJIOBH Y
BHUKOHAHHI
HaKa3iB Ta
3BepHEHB
BHOOPIIIB

4. Yuactb Kaaycbkoi Micbkoi paau B po0oTi opraHizauniii, 1o cnpusitoTb pO3BUTKOBI MiCIIeBOI0 CAMOBPSIAYBAHH Al B YKpaiHi

4.1 |UYneHchki  BHECKM (WICHCTBO B | BUKOHaBuWi komiter | 2023-2025 2023-2025 | 368 312 368 312 [TinBumenss
Acoriarii micT Ykpainn) MICBKOI pajau 2023 87200 87200 e(heKTUBHOCTI
poboTH opra-
2024 89 000 89 000 HiB
2025 192 112 192 112 MICLIEBOTO
CaMOBpsITyBa
H-HS
5. HaBuaHH# 1eNyTAaTChKOr0 KOPMYCY, MPalliBHMKIB BHUKOHABYNX OPraHiB MiCbKOI paJiy Ta aKTHBICTIB TEPUTOPiaILHOI rPOMAaIu;
BIIPOBA/I:KEHHSI HOBUX (OPM, MeTO/IiB POGOTH OPraHiB MiCII€eBOT0 CAMOBPSTYBaHHSI
5.1 | HaBuanHs jemyTaTiB Ta MOCaAOBHUX | BiAALI opranizamiitno- | 2023-2025 2023-2025 | 75 000 75 000 [TinBumenns
0ci0 BUKOHABUMX OpraHiB MIChKOi | IPaBOBOi pOOOTH 2023 15 000 15 000 piBHS
panu Ha Kypcax, ceMiHapax Ta iX | paau; BiAaia ¢baxoBoi
CTa)XyBaHHS a  TaKOX  ydYacTb | KaJJpoBOi poOOTH 1 2024 30 000 30 000 H1ATOTOBKH
MOCaZOBUX  OCI0  MICBKOI  paju, | Haroposa 2025 30 000 30 000 ITOCaIOBUX

aKTUBICTIB TEPUTOPIAIILHOT TPOMAJIU B
dbopymax, KoHGEpEHIlSIX 3 MHTaHb,

M0 BIOHOCATBCSI 1O  MICIIEBOIrO

oci0 oprasiB
MICLIEBOTO
caMOBpSIyBa




CaMOBPsAyBaHHS

H-HS,
JeTyTaT-
CBKOT'O
KOpIyCy,
IrPOMaJICBKUX
aKTHBICTIB

5.2

Oprani3zaiiiHo-MeTOIUYHE
3a0e3neueHHs AIsIbHOCTI MICBKOT
paau

BIIZILJT opraHi3arfiitHo-
IIpaBOBOi pOOOTH
paau

2023-2025

2023-2025
2023
2024
2025

352 200
112 200
110 000
130 000

352 200
112 200
110 000
130 000

CropusinHs
MISIIBHOCTI
JEyTaTChKOT
0 Kopmycy
MICBKOI pajan

53

OO0ciyroByBaHHSI CUCTEMU
€JIEKTPOHHOTO TOJIOCYBaHHS «["0510C»

BIJUILT OpraHi3aliifHo-
MPaBOBOi POOOTH
pau;Bi I
KOOpAHMHAILIT POOOTH
31 CTapOCTUHCHKUMU
OKpYyTaMu, 3aKyTiBeIb
1 KOMyHIKaIii

2023-2025

2023-2025
2023
2024
2025

126 500
32100
44 400
50 000

126 500
32100
44 400
50 000

[TixBuIICHHS
€(heKTUBHOCTI
poboTtu
oprasiB
MICIIEBOTO
CaMOBpSITyBaH
-HS 32
paxyHOK
YIPOBaKEHH
o
iHpopMaLiiHO
-KOMYHIKaIlii-
HUX
TEXHOJIOT1H




6. IIporpama npomMouiiiHuX 3aX04iB 11010 (POPMYBAHHSA NO3UTHBHOIO IMiKy TepuTOpiagabHOI rpoMaau Micta Kanyma,

OpraHiB MicleBOro caMOBpPSIAYBAHHS, BiA3HAYEHHs ICTOPMYHNX AAT i NoAii, npodeciiHUX Ta JepKABHUX CBAT

6.1 | BuroroBiieHHS JpPyKOBaHOL BiIILT opraHizamiiiHo- 2023-2025 | 2023-2025 | 523 210 523 210 dopMyBaHHS
npoayKiii (OyKJIeTH, IJIaKaTH, MpaBoOBOi pOOOTH pajH; 2023 131 900 131 900 MO3UTHUBHOTO
KaJIeH1api, OJJaHKK OopraHizaiiHui BiIILT IMIJKY
TOIIIO),BiI€O(1IbMIB Ta MATPIOTUYHOI | BUKOHKOMY; 2024 145690 145690 MICBKOT
CHUMBOJIIKH, PU0AHHS 3HAKIB TOCTIOIAPCHKUMA BT, 2025 245 620 245 620 TEPUTOPIAITb-
[IOIIITOBOI OILUIATH BiIUT  1HGOPMAITIHHO] HOT TpOMaJIH,

poOoTy; BIIJILT OpraHiB
KOOpAMHAIil poboTH 3i MICIIEBOTO ca-
CTapOCTHHCHKUMU MOBPSITyBaHH
OKpyraMH, 3aKyTMiBeb i s
KOMYHIKaIii

6.2 | IlpoBeneHHS EPETrOBOPIB Ta MPUMOM | OpraHi3alliiHul 2023-2025 | 2023-2025 [409 900 409 900 dopMyBaHHS

Jieseranii 1 rocte micra B1JIT11 BAKOHKOMY; 2023 50 000 50 000 [IO3UTHBHOTO
TOCTIOIAPCHKUM BIAALT IMIJIKY
2024 50 000 50 000 MICBKOi

2025 309900 309900 TEepUTOpialb-

HOI rpoMaau

6.3 | IlpunbanHs LIHHUX  MOJAPYHKIB, | OpraHizauiiHuMi 2023-2025 | 2023-2025 | 2271900 2271900 [TommpenHs
KBITIB (A7 BiJ3HAY€HHS BU3HAYHUX | BiIALI BUKOHKOMY 2023 684 100 684 100 MMO3UTHUBHOTO
JaT), BiJI3HAK, JIeP>KaBHOI CUMBOIIIKH, JIOCBiY,
aTpuOyTUKU Ta CHUMBOJIKH MiCTa, 2024 899 900 899 900 MOTHBAIIis
IPOMOLIMHOT IPOAYKIIii, TOIIO. 2025 687 900 687 900 npodeciinoi
[TpunbanHs pUTyanbHOI MPOAYKLIT JUSTBHOCTI.
(BIHKIB, KOIIHMKIB, JIAMIIaJOK, TOIIO), BmanyBanns
omlaTa pPUTYyaJIbHUX TIOCIAYT  JIS BU3HAYHUX
Bi[3HAYEHHS TMaM SITHUX JaT Ta JaT Ta
BIIAHYBaHHS BiCHKOBOCITYX-0OBIIIB, BHU3HAYHUX
SIK1 3aTMHYJIM i yac 6e31mocepeHboi aroaen




yyacTi y OOMOBUX MisIX BHACIiZOK

BIHICHKOBOI arpecii pociiicekoi

denepauii npotu Ykpainu, putryanbHi

TEpUTOpiab-
HOI TpOMaau

MOCIYyrd 3  NPUOWpPaHHS  MOTHII
KBITaMHU
6.4 | Ilpemii MiCBKOrOo TOJIOBU Ta MICBKOI | BIIIII KaapOBOi 2023-2025 2023-2025 1580 200 1580 200
paau, OJJTHOPA30Bi TPOIIOBI IOTIOMOTH, | pOOOTH 1 HArOPOI 2023 490 000 490 000
TPOIIOBI  BUHAropoau (B  TOMY
YHCIIL,BIIMIOBIAHO JIO TOJIOKEHB IPO 2024 420000 420000
HArOpOJKCHHS Ta BiJ3HAKH) 2025 670 200 670 200
6.5 | ®inancosa nmiarpumka JIC «Kamyceke | Bigain indopmamiitaoi | 2023-2025 | 2023-2025 | 2 196402 2 196 402 [IpesenTaris
MiCBKE TeieOaueHH) po6otu; 1C «kKMT» 2023 2196 402 2196 402 IHBECTHIIH-
HOTO Ta
2024 } } €KOHOMIYHOT
2025 - - 0 MOTEHI Ay
rpomasu.ITin-
BUIIICHHS HA
JIEPIKaBHOMY
Ta MDKpeErio-
HAJTBHOMY
piBHI
MO3UTHUBHOTO
IMITDKY
TepUTOpiab-
HOI rpoMaau
6.6 | PexnamHui nociyru BT iHopManiiiHoi | 2023-2025 | 2023-2025 | 575800 575 800 [TinBumeHHs
poboTu 2023 98 000 98 000 piBHA
1H(pOopMO-
2024 198 900 198 900 BAHOCTI
2025 278 900 278 900 rpoMajsiH

npo




TISIIBHICTD
OpraHiB
MICI[EBOT'O
cCaMoBpsiyBa
HHS

6.7

[Mocayru npyKy B NepioANIHUX
BUJIAHHSX, PO3MIIIICHHS
iH(dopmariiHuX MaTepianiB Ha BeO

pecypcax, B Mepexi iHTepHET

B iHOpMaIiiHoT
poboTtu

2023-2025

2023-2025
2023
2024
2025

609 200
150 000
249 400
209 800

609 200
150 000
249 400
209 800

[TigBuuenus
piBHS
iHpOpMO-
BAHOCTI
TPOMaJISIH
po
JISUTBHICTD
oprasiB
MICLIEBOTO
CaMOBDSITyBa
HHSI

6.8

[Tocmyru 3 mokasy BiA€ONPOIYKIIIT

BT iH(DOpMAIIHHOT
poboTtu

2023-2025

2023-2025
2023
2024
2025

534 500
100 000
99900

334 600

534 500
100 000
99900

334 600

ITigBumenus
piBHS
1H(popMoO-
BaHOCTI
TpOMaIsiH
po
ISIIBHICTD
OprasiB
MICIIEBOTO
cCaMOBpsITyBa
HHSA

6.9

HOCJIyFI/I 3 paﬂiOMOBHCHH}I

BiLILT iHOpMaIIiitHOT
poboTu

2023-2025

2023-2025
2023
2024

290 000
49 000
49 000

290 000
49 000
49 000

[TigBumenas
piBHS iH)ODP-
MOBAHOCTI
TpOMaJIsiH




2025 192 000 192 000 po
TISIIBHICTD
OpraHiB
MiCIIEBOTO
caMoBpsiIyBa
H-HS
[TigBuuenus
6.10| TenesiziiiHi mocyry (MOCIYTH 3 Bianin indopmariiinoi | 2023-2025 | 2023-2025 | 1011900 | 1011900 piBHs iHdop-
CTBOPCHHS Ta TpaHCJ'.ISII_Ill B edipi pobotu 023 100,000 100,000 MOBAHOCTI
Tene0ayeHHsI CIOXKETIB, TEMAaTHUHUX rpOMaIsH
edipis) 2024 399900 399900 mpo
TiSUTBHICTD
2025 512 000 512 000 OpraHiB
MICLIEBOTO
caMoBpsIyBa
H-HS
7 3axoau moA0 NOKpPAIIeHHs apXiTeKTypPHOI NPUBa0JIMBOCTI MicTa, 30epe:KeHHs] iCTOPUYHOI CAIIIHHU
7.1 | Ilpu30Bi apXiTEKTypPHOT'O KOHKYPCY yIIpaBIiHHS 2023 2023-2025 |16 100 16 100 [TokpameHus
apxIiTEeKTypHu Ta 2023 16 100 16 100 apXiTEeKTypHOT
MicTOOYy1yBaHHS pUBaOIUBOCTI
2024 } } MicTa
2025 - -
8. ButpaTn, noB’si3aHi 3 Be¢HHAM I030BHOI AisSVIBHOCTI B iHTepecax rpoMau, OTPUMAHHS BUTSATIB 3 1ePKABHUX PeECTPiB.

8.1 | Burpatu, moB’si3aHi 3 BeJICHHIM IOPUANYHUHN BIIILT 2023-2025 | 2023-2025 | 304 188 304 188 3abe3neyeHHs
MO30BHOI JiSUTBHOCTI B iHTEpecax 2023 147 300 147 300 II030BHOI
rpoMajid, OTPUMaHHS BUTSITIB 3 JUSTBHOCTI B
JIep’KaBHUX PEECTPIB 2024 150 000 150 000 iHTEepecax

2025 6 888 6 888 rpomanu




8.2 | Ilocmyru 3 HE3aIEKHOT IEPEBIPKU KOpunnanuii Bigmin 2023-2025 | 2023-2025 | 60 000 60 000 [TinBumeHHS
oOrpyHTOBaHOCTI Tapu(iB HA 2023 ) ) piBHA
LEHTpPaJIi30BaHe BOJIONOCTAYaHHS Ta iH(popmO-

: : 2024 ) l BaHOCTI

LIEHTpaIi30BaHe BOJOBIABEACHHS
2025 60 000 60 000 IpomMazsH

po
TISUTBHICTD
oprasiB
MiCIIEBOTO
caMOBpsiAyBa
HHSA

8.3 | ocnigHuIbKi MOCIyrH (eKcriepTHE Bukonasuwuii komiter | 2023-2025 2023-2025 99 900 99 900 [ToxpameHHs
JOCTIKEHHS 111010 MOYKJIUBOCTI Kanycbkoi MicbKO1 2023 ) ) apXIiTEeKTypHOI
3MEHIIEHHS OXOPOHHOI 30HU panu NPHBAOTHBOCT

: 2024 } B i micTa
MaricTpajibHOTO ra30MpoBOIY YTEPChKO
—IBaHO-®paHKIBCHK B HANPSIMKY 2025 99 900 99 900
icCHYrO4O1 Oy/1iBJIi HA 3€MEIIbHIN AUISHITI
3 KaJJaCTPOBUM HOMEPOM
261040000:41:007:0035)

8.4 | Ilociyru 3 po3poOKH €KCIIEPTHOTO BukoHnaBuuit kKomiTeT 2023-2025 2023-2025 99 900 99 900 [Tokpamenus
BHCHOBKY IIOJIO CTaHy O€3IeKH Kanycbkoi MicbKoO1 2023 ) ) apXIiTEeKTypHOT
MaricTpajbHOTO Ta30MPOBOIY panu NpUBabINBOCT
«Yrepchko-IBaHo-DpaHKIBCHK» Ta 2024 i i i micTa

2025 99 900 99 900

MOJKITUBOCTI 3MEHIIIEHHS] OXOPOHHOT
30HU 710 OyAiBelb 1 CIOPY/ Ha TEPUTOPIi
OpIEHTOBHOIO IUIOLIEHO 2,5 ra amns
PEKOHCTPYKIIT HEKUTIOBUX MPUMIILIEHb
i peabuTiTalifHuNA EHTP IS
BeTepaHiB BiitHK Ha Byn. KuiBcbka, 170

B M.Kamymi [Bano-®pankiBchKkoi




oOiacri

Bcesoro: 2023-2025 | 18928422 | 18 928 422
2023 7491 402 7491402
2024 4329 060 4329 060
2025 7107 960 7 107 960

3amoBHuK [Iporpamu

KepiBauk IIporpamu

I'ymen .M.
Casxka O.B.




